
https://www.pasiula.lt/pid-838210/bosch-hbg517cw1s-orkaite.html

✔  AutoPilot: 10 automatinių programų
✔  SoftClose - švelnus durelių uždarymas
✔  Mėsos termometras

BOSCH HBG517CW1S Orkaitė
Energijos sąnaudų klasė: A
Orkaitės talpa: 71 l
 
7 kepimo funkcijos: 3D karštas oras, Švelnus karštas oras,
Įprastinis kaitinimas viršus/apačia, Didelis grilis, Grilis su
ventiliatoriumi, Picos funkcija, Apatinis kaitinimas
Temperatūros diapazonas 50 °C - 275 °C
ColorGlass: balto stiklo fasadas
Valdymas: mechaninis įspaudžiamomis rankenėlėmis,
sensorinis laikrodžio/laikmačio valdymas
Orkaitės vidinė ertmė: pilka emalė
Vientiso stiklo vidinės durelės
GranitEnamel: lygūs paviršiai be aštrių kampų leidžia
lengvai išvalyti vidų
SoftClose - švelnus durelių uždarymas
Baltas LCD ekranėlis: paprasta valdyti dėl tiesiogiai
pasiekiamų papildomų funkcijų
3D karštas oro sistema: puikus rezultatas dėl optimalaus
šilumos paskirstymo iki 3 lygių vienu metu
Elektroninis laikrodis
AutoPilot 10: dėka 10 iš anksto nustatytų programų, visi
patiekalai paruošiami idealiai
Mėsos termometras - galėsite išmatuoti optimalią kepsnių
temperatūrą
Greitas įkaitimas
Halogeninis vidaus apšvietimas
Integruotas aušinimo ventiliatorius
Nerūdijančio plieno ventiliatorius
Įkabinami skardų laikikliai / teleskopiniai bėgeliai
Skardų laikikliai (5 kepimo lygiai), teleskopiniai bėgeliai
įsigijami, kaip papildomas priedas HEZ638200, HEZ638300
Komplektacija: 1 x emaliuota kepimo skarda, 1 x kepimo
grotelės, 1 x universali skarda
Mechaninis durų užraktas
Vaikų užraktas
Vėsios išorinės durelės, maksimali temperatūra 50° C

Matmenys (AxPxG): 59,5x59,4x54,8 cm
 
Garantija: 2 metai


